



Wasze pismo z dnia:
11-02-2015

Znak:
-

Nasz znak:
WAW-FA.2720.7.2015

Data:
11-02-2015

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Sprawa: Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek do Urzędu Statystycznego w Warszawie

Pytanie:

„*Prosimy o wyjaśnienie i zmodyfikowanie wydajności podanych przez Zamawiającego:*

Lp.	Wydajność/ pojemność podana przez Zamawiającego	Prawidłowa wydajność tonera/ pojemność tuszu oryginalnego
<i>I. Taśmy, tusze i tonery</i>		
7, 8	2 800 stron	2 500 stron
11, 12	6 000 stron	5 000 stron
13, 14	6 900 stron	6 800 stron
15, 16	28 ml	22,8 ml
63, 64	11 000	10 000 stron
<i>II. Tonery do kserokopiarok</i>		
5, 6	25 000 stron	24 000 stron

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający na wniosek wykonawcy dokonuje stosownej zmiany w formularzu ofertowym (dodatek 4 do Ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do Ogłoszenia).

Pytanie:

„*Bębny światłoczułe do drukarek – po. 10-13 – bębny do OKI MC562 sprzedawane są w komplecie 4 szt. i nie da się ich kupić czy też wycenić oddzielnie. Prosimy zatem o zmianę zapisu, gdyż nie ma możliwości wyceny 1 szt. bębna.*”

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający na wniosek wykonawcy dokonuje stosownej zmiany w formularzu ofertowym (dodatek 4 do Ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do Ogłoszenia).

Pytanie:

„*Według naszej wiedzy dla pozycji nr 2, 4, 6, 16 cz. I. Tonery do drukarek i pozycji 2, 6 cz. III Tonery do kserokopiarok dla na rynku nie występują zamienniki zgodne z Państwa wymaganiami. Ponadto w pozycji 40 cz. I Tonery do drukarek zamiennik spełniający Państwa wymagania posiada wydajność 5000 stron. Nie ma refabrykowanego zamiennika na 7000 stron.*”

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający na wniosek wykonawcy dokonuje stosownej zmiany w formularzu ofertowym (dodatek 4 do Ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do Ogłoszenia).

DYREKTOR

Zofia Kozłowska